Whage not-feund_or type unknown

OnucaHue

HasHaueHue

XapaKTepnucTukm

BMW Longlife-12 FE
MB-Approval 229.61
MB 227.61

VW VWC 53035

TUNUYHbIE XapaKTEPUCTUKM
MnotHocTb npu 15 °C, kr/n
Bsaskoctb npu -35 °C, Mla-c
BsiskocTb npu 40 °C, mm2/c
Bsaskoctb npu 100 °C, mM2/c
NHaekc BA3KOCTU

TemnepaTypa Bcnbiwku no Knuenexnay, °C
TemnepaTypa 3actbiBaHus, °C
O6uwee wenoyHoe yncno, mr KOH/r
CynbdaTHas 30/1bHOCTb, %

HTHS, mPa.s

Netyyectb no Noack, %

NMncdopmaumna o npoaykre
14-07-2025

0,845
5800
48,50
9,70
195
226
-48
9,3
0,80
3,03
10,9




